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محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

دغدغه سازمان لیگ؛ تیم ها بدون آماده سازی راهی 
الیت نشوند

آمادگی تیم ملی هم در خطر است
تلاش ها برای شروع لیگ از اواخر مرداد

هنوز  حالی  در  برتر  لیگ  رقابت های  بیست وچهارم  فصل 
برنامه نامشخصی دارد که پیش از این در »فرهیختگان« در این 
ــه این موضوع اشاره کردیم رقابت های فصل جدید  خصوص ب
ــرداد  ــت از 25 م ــرار اس ــده ق ــس ارائه ش ــاس پیش نوی ــر براس ــگ برت لی
یخ لیگ  آغاز شود. این در حالی است که یک ماه بعد از این تار
نخبگان آسیا آغاز می شود. ضمن اینکه دو هفته ابتدایی از 
مرحله سوم مقدماتی جام جهانی 2026 در منطقه آسیا نیز قرار 
است طی روزهای 15 و 20 شهریور برگزار شود. بر همین اساس 
ی این دو رقابت مهم ملی و باشگاهی در سطح آسیا  برگزار
ــر  ــگ برت ــد لی ــل جدی ــاز فص ــرای آغ ــگ ب ــازمان لی ــا س ــده ت ــث ش باع
دست به کار شود. همچنین در این خبر به این موضوع اشاره 
ــاج  ــر ت ــم این احتمال نیز وجود دارد براساس اظهارات اخی کردی
ــتاندارد و  ــات اس ــه امکان ــگاه ها ب ــز ورزش ــور تجهی ــرزاده به منظ و قنب
همچنینVAR، به مانند فصل گذشته آغاز رقابت ها با تعویق 
ــا اعام مهدی تاج و به خاطر موانع  مواجه شود. درنهایت نیز ب
ی رقابت های لیگ برتر این مسابقات تا  موجود در راه برگزار
زمان رفع این موانع به تاخیر افتاد. بر همین اساس و با اعام 
بعدی مسئولان سازمان لیگ این رقابت ها به تعویق افتاده و 
مقرر شد تا در دهه ابتدایی شهریورماه این مسابقات آغاز شود. 
البته در این زمینه نیز در »فرهیختگان« خبر دادیم درصورتی که 
رقابت های لیگ با تاخیر مواجه شود، دیدار حساس سوپرجام 
بین تیم های پرسپولیس و سپاهان قبل از هفته اول رقابت ها 
در  »فرهیختگان«  برگزار می شود. طبق شنیده های خبرنگار 
یاد  صورت تعویق مسابقات لیگ برتر این رقابت ها به احتمال ز

هشتم یا نهم شهریور آغاز خواهد شد. 

  دغدغهسازمانلیگ
نکته قابل توجه اینکه رقابت های لیگ برتر در حالی آغاز خواهد 
شد که سازمان لیگ برای برنامه ریزی رقابت های فصل جدید 
گر قرار باشد لیگ برتر در  با معضل مواجه خواهد شد. در واقع ا
یخ دوم پیشنهادی آغاز شود با توجه به زمان کم باقی مانده  تار
تا دیدار اول تیم ملی در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی که 15 
شهریور برگزار می شود فقط یک هفته از رقابت ها سپری شده 
و بافاصله بعد از دومین دیدار تیم ملی، نمایندگان ایران نیز 
باید کار خود را از 26 شهریور در لیگ الیت آغاز کنند. بر همین 
اساس و طبق شنیده ها حالا مسئولان سازمان لیگ درصدد آن 
یخ قبلی پیشنهاد شده، یعنی پنجشنبه 25  هستند در همان تار
مرداد استارت فصل جدید را بزنند تا باشگاه های نماینده ایران 
در لیگ الیت و لیگ قهرمانان آسیا، حداقل برای حضور در 
این لیگ ها سه تا چهار هفته از رقابت های لیگ را سپری کرده 
ــه مرز آمادگی اولیه و هماهنگی نسبی  ــه این ترتیب ب باشند و ب
گر لیگ آغاز شود این موضوع  برسند. این در حالی است که ا
روی ملی پوشان داخلی نیز تاثیر داشته و این نفرات باید با یک 
هفته برگزاری رقابت های لیگ راهی اردوی تیم ملی شوند. طبق 
شنیده ها با تماس برخی از مربیان لیگ برتری با مسئولان سازمان 
لیگ، این درخواست مطرح شده تا رقابت های لیگ برتر در 
همان اواخر مرداد استارت خورده تا مشکات کمتری از بابت 
آماده سازی و هماهنگی برای حضور در آسیا وجود داشته باشد. 

گزارش

هنوز زمان آغاز لیگ برتر به طور رسمی اعام نشده اما طبق آخرین گفته های 
مسئولان سازمان لیگ اگر اتفاق خاصی نیفتد سوت آغاز لیگ بیست وچهارم 
اواخر مرداد یا اوایل شهریور به صدا در خواهد آمد. در چنین شرایطی چند روزی 
است که مهدی تاج به مسئولان سازمان لیگ دستور داده تا جایی که امکان دارد 
، بازی ها در روزهای تعطیل  برای استقبال حداکثری هواداران از مسابقات لیگ برتر
انجام شود. با توجه به حضور تیم های ایرانی در لیگ نخبگان آسیا و تیم ملی در 
مسابقات مقدماتی جام جهانی، عما فرصت برگزاری بسیاری از مسابقات در 
تعطیات رسمی بین هفته از دست خواهد رفت. به هر حال 48 تا 72 ساعت 
قبل و بعد از بازی های نمایندگان ملی و باشگاهی ایران امکان برگزاری مسابقات 
لیگ برتر وجود ندارد. پس بررسی تعطیات مندرج در تقویم و در نظر گرفتن 
مسابقات ملی و باشگاهی به ما کمک خواهد کرد که بفهمیم عما امکان برگزاری 
، تا چه حد وجود دارد.  مسابقات لیگ برتر در یکی از فشرده ترین فصول لیگ برتر

هفتهاوللیگدرمرداد؟
تاریخ دقیق شروع لیگ مشخص نیست اما در 11 روز پایانی مرداد فقط یک روز 
تعطیل وجود دارد که جمعه 26 مرداد است. بنابراین در صورت عملی شدن دستور 
مهدی تاج فقط همان هفته اول لیگ می تواند در این ماه برگزار شود. شهریور 1404 
با پنج روز تعطیل جمعه در تاریخ 2، 9، 16، 23 و 30 روبه رو است. روزهای چهارم، 
دوازدهم و چهاردهم شهریور به ترتیب به خاطر اربعین حسینی، شهادت امام 
)ص( تعطیل است. تیم ملی پنجشنبه 15 شهریور در  ع( و رحلت پیامبر رضا)
تهران میزبان قرقیزستان است. سه شنبه بیستم این ماه هم به امارات می رود تا 
با تیم ملی این کشور دومین مسابقه خود را در مرحله انتخابی جام جهانی برگزار 
کند. هفته اول لیگ نخبگان آسیا هم در روزهای دوشنبه 26، سه شنبه 27 و 
چهارشنبه 28 شهریور برگزار خواهد شد. بر همین اساس اگر بنا باشد مسابقات 
لیگ برتر در روزهای تعطیل برگزار شود، فقط در تاریخ های 2 و 9 شهریور امکان 
برگزاری مسابقات در روزهای پایان هفته وجود دارد. فشرده برگزار کردن مسابقات 
عما شرایطی را به وجود می آورد که نمایندگان ایران در لیگ نخبگان به جای 
، در تاریخ شنبه 31 شهریور که به خاطر میاد رسول اکرم تعطیل  جمعه 30 شهریور

است بازی خود را برگزار کنند. 

  3آخرهفتهخالیدرمهرماه
مهرماه امسال شامل چهار جمعه در روزهای 6، 11، 20 و 27 است که به خاطر 
بازی های تیم ملی و لیگ نخبگان به ملی پوشان فشار زیادی خواهد آمد. تیم ملی 
پنجشنبه 19 مهر در تاشکند باید به مصاف تیم ملی ازبکستان برود. بازی بعدی 
روز سه شنبه 24 مهر در تهران مقابل قطر خواهد بود. دوشنبه نهم، سه شنبه دهم و 
چهارشنبه یازدهم مهرماه تاریخ برگزاری هفته دوم لیگ نخبگان آسیاست. به این 
ترتیب جمعه های 6، 11 و در صورت فشردگی شاید 27 مهر در دسترس مسئولان 
برای برگزاری مسابقات خواهد بود که البته با توجه به اینکه 30 مهر رقابت های لیگ 

نخبگان برگزار می شود بعید به نظر می رسد. 

آبانفقطیکفرصت
جمعه های آبان اما در روزهای 4، 11، 18 و 25 این ماه قرار گرفته است. شاگردان 
قلعه نویی پنجشنبه 24 آبان در کشور ثالث باید با کره شمالی بازی کنند و روز 
سه شنبه 29 آبان باز هم خارج از خانه در قرقیزستان با این تیم بازی داریم. دوشنبه 
، سه شنبه و چهارشنبه  اول و دوم آبان هم زمان برگزاری هفته سوم لیگ  30 مهر
نخبگان است. البته در روزهای دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه 16-15-14 آبان هم 
تیم های ایرانی چهارمین بازی خود در لیگ نخبگان را برگزار می کنند. ملی پوشان 

نمایندگان ایران در این ماه شرایط سخت پروازی خواهند داشت و به همین خاطر 
فقط جمعه 11 آبان امکان برگزاری مسابقات لیگ برتر را دارند. جمعه چهارم آبان 
هم به خاطر فشردگی شدید بعد از بازی های لیگ نخبگان امکان بازی گذاشتن 

برای نمایندگان ایران ندارد. 

زمانمناسبدرآذر
بررسی تقویم آذر 1403 نشان می دهد که پنج جمعه در روزهای 2، 9، 16، 23 و 30 
در دسترس مسئولان برگزاری مسابقات سازمان لیگ است. تیم ملی در این ماه 
بازی ندارد. مسابقات لیگ نخبگان هم به ترتیب در روزهای دوشنبه-سه شنبه-
چهارشنبه 7-6-5 و 14-13-12 آذر انجام می شود. پس آخر هفته های منتهی به 

جمعه های 2، 23 و 30 آذر امکان برگزاری مسابقات لیگ برتر را خواهد داشت. 

دیوبهمنوتعطیلاتنیمفصل
تعطیات آخر هفته جمعه 28-21-14-7دی احتمالا با تعطیات نیم فصل همراه 
خواهد بود. مسابقات تیم ملی در این ماه هم برگزار نخواهد شد. لیگ نخبگان هم 
در این بازه زمانی تعطیل است. به همین ترتیب باید دید زمان تعیین شده برای 
تعطیات نیم فصل از سوی سازمان لیگ چقدر خواهد بود؛ چراکه نمایندگان 
ایران در روزهای 15 و 16 بهمن مسابقات خود در لیگ نخبگان در هفته هفتم 
را از سرخواهند گرفت. همچنین آخرین بازی نمایندگان ایران در مرحله گروهی 
روزهای 29 و 30 بهمن و اول اسفند انجام می شود. تعطیات آخر هفته بهمن هم 
در جمعه های 26-19-12-5 خواهد بود. به همین ترتیب با توجه به مدت زمان 
تعطیات نیم فصل و تعطیلی مسابقات باید دید برنامه شروع مسابقات لیگ از 

چه روزی خواهد بود. 

اسفندبافشردگینسبتاکم
اسفند هم ماه برگزاری لیگ برتر خواهد بود. تیم ملی فقط در آخرین روز سال در 
تاریخ 30 اسفند باید با امارات و سپس پنجم فروردین با ازبکستان در ورزشگاه 
آزادی بازی کند. پس پایان هفته های منتهی به 243-17-10-3 عما روزهای 
برگزاری منظم لیگ برتر خواهد بود. البته زمان بندی مرحله حذفی لیگ نخبگان 
در اسفند هم قرار داده شده و هر کدام از نمایندگان ایران که موفق به صعود شوند 
در یکی از روزهای 13، 14 و 15 اسفند بازی رفت و در یکی از روزهای 20، 21 و 22 

اسفند بازی برگشت مرحله حذفی خود را انجام بدهند. 

انتظاربرایلیگبرترازنیمهدومعیدنوروز
چهار روز اول سال 1404 تعطیل است اما تیم ملی در روز 5 فروردین بازی دارد و به 
همین دلیل مسابقات لیگ در سال نو از نیمه دوم عید نوروز آغاز خواهد شد. 11 
روز فروردین تعطیل است اما چهار روز آن برای تیم ملی است، سه روز تعطیات 
پایان نوروز است که متوالی است و امکان برگزاری فقط یک هفته از بازی ها را 
می دهد ولی در مجموع شرایط انجام دیدارهای چهار هفته از لیگ برتر در تعطیات 
منتهی به جمعه 29-22-15-8 فروردین وجود دارد که البته برگزار در سه تاریخ 
آخر محتمل تر است.  در ماه اردیبهشت تیم ملی بازی ندارد. مرحله یک هشتم تا 
فینال لیگ نخبگان آسیا اما در بازه زمانی پنجشنبه چهارم تا یکشنبه چهاردهم 
اردیبهشت برگزار خواهد شد و طبیعتا هر کدام از تیم های ایرانی که تا این مرحله 
صعود کنند نمی توانند در لیگ برتر به میدان بروند اما امکان برگزاری سایر مسابقات 
در تعطیات پایان هفته منتهی به جمعه 26-19-12-5اردیبهشت در دسترس 

مسئولان برگزار کننده سازمان لیگ است. 

پایانلیگفرسایشیدرتیرماه؟
اردیبهشت تیم ملی هیچ اردویی ندارد و چنانچه در این ماه به درستی برای برگزاری 
رقابت های لیگ برنامه ریزی شود آن وقت هفته های پایانی به خرداد موکول خواهد 
شد اما نکته اینجاست که تیم ملی روز پنجشنبه 15 خرداد در دوحه باید با قطر 
بازی کند و سه شنبه 20 خرداد هم در تهران میزبان کره شمالی است.تعطیات 
آخر هفته این ماه اما در روزهای 30-23-16-9-2 قرار گرفته و احتمالا سه هفته 
لیگ از این ماه برگزار می شود.  اگر قرار باشد تمامی دیدارهای لیگ در تعطیات 
آخر هفته برگزار شود باید لیگ در تیرماه به پایان برسد که بسیار بعید است این 
تصمیم گرفته شود. در چنین شرایطی تنها 28 هفته لیگ آن هم تا پایان خردادماه 
برگزار می شود و این در شرایطی است که لیگ جدید در هفته پایانی مرداد امسال 
آغاز شود. البته معمولا در لیگ های معتبر نیز با توجه به فشردگی مسابقات در 
برخی هفته ها دیدارها در روزهای میانی هفته برگزار می شود تا لیگ در موعد مقرر 
به پایان برسد و باید دید این اتفاق در لیگ ما طی سال آینده رخ خواهد داد یا نه. با 
این حساب مشخص نیست پیشنهاد مهدی تاج قبل از مطرح شدن در رسانه ها 

 . حداقل یک بار توسط او یا نزدیکانش بررسی شده یا خیر

»فرهیختگان« بررسی می کند؛ ایده برگزاری لیگ برتر جدید در روزهای پایانی هفته چقدر اجرایی است؟

 حمله گازانبری لیگ نخبگان 
و مقدماتی جام جهانی به لیگ

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e
ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان
0910810۶535

Farhikhteghan_school

شرکت ملی نفت ایرانفراخوانارزیابیکیفیجهتبرگزاریمناقصهعمومییکمرحلهای
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 

)سهامی خاص(

MSK14030038 مناقصه عمومی یک مرحله ای
CASING RELEASING SPEAR 4-1/2″ 08-38-06-0230173  :تقاضای شماره

 شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر به صورت فراخوان ارزیابی 
کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مقدار موضوع مناقصهتعداد قلم
کالا

شماره فراخوان
مبلغ تضمین در سامانه ستاد

مجموعه کامل اسپیر سایز 14 قلم
1/2-4 اینچ  

275
NO20030922880004912/502/500/000/-

صرفا سازندگان داخلی که قادر به ساخت کالا هستند اجازه شرکت در مناقصه را دارند.

لذا کلیه شرکت هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می باشد 
گهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت  یخ درج آ می بایست ظرف مدت 14 روز از تار
www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهدنامه ارائه کالا مطابق با استانداردهای 
ی آن به همراه مدارک و مستندات، بر اساس  شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذار
یابی کیفی )برای معامات کمتر از بیست برابر نصاب معامات  موارد مندرج در جدول ارز

متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
یافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/  یابی کیفی، جهت در کسب حداقل نمره 60 در ارز

سازندگان الزامی است.
کات انجام می شود. با وصول دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پا

ـــه ساخت کالا هستند  ـــادر ب کالای تقاضای مذکور می بایست توسط سازندگان داخلی که ق
تولید و تحویل گردد.

یابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق  ی فرآیند ارز اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزار
سامانه ستاد برای مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
یال می باشد. ضمنا مبلغ تضمین شرکت در مناقصه-/2/502/500/000ر

ی گردد. یابی کیفی می بایست در قالب یک فایل به صورت فشرده pdf بارگذار مدارک ارز
اداره مهندسی ساخت کالا )تلفن 061-341-24020(

شماره شناسه1738575

نوبت دوم

مدرک دانشنامه: محسن زاهدی ایردموسی فرزند وهاب دارای شناسنامه به شماره: 
7668 صادره تهران رشته: کارشناسی علوم دامی صادره از دانشگاه آزاد اسامی 
واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 
مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه- کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک- شهرک 
دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسامی واحد ساوه به صندوق پستی 

39187-366 ارسال نماید.

برگ سبز خودرو دانشگاه آزاد اسامی واحد مشکین شهر با مشخصات خودرو مینی 
ک 91 ایران 572 ع 37 شماره شاسی  بوس هیوندای رنگ سفید روغنی مدل 1388 پا
37901788912770 و شماره موتور 37912009410989 به نام دانشگاه آزاد اسامی واحد 

مشکین شهر در تاریخ 1403/2/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد مشکین شهر

شرکت ملی گاز ایرانآگهیفراخوانمناقصهعمومیدومرحلهاییکپارچه
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای  یکپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:
2003097576000007 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای 0140018 مناقصه شماره 1401/041  شماره مناقصه و تقاضا 
STEAM TRAP موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقام درخواستی

1.789.373.000ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

35.787.459.000ریال مبلغ برآوردی مناقصه
گهی در صفحه اعان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. 5 روز پس از درج نوبت دوم آ آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاری و  ارسال مستندات ارزیابی کیفی )رزومه( 
در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 
- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- فاز های 15 و 16- ساختمان امور کالا-اداره خرید پالایشگاه ششم استان بوشهر آدرس مناقصه گزار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب 
اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت کسب اطاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با 

شماره تلفن های  44-36-07731318335 تماس حاصل فرمایند.                                                                                                                                                                                             روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی - شماره شناسه 1744999

نوبت اول

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 

)سهامی خاص(

0201310150042 DT1 :فرم شماره دو« - مناقصه شماره«
)P/F FOX BORO تقاضای شماره: 0150042-59-31-01 )سیزده قلم 

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر به صورت فراخوان 
ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تامین 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تعداد 
مقدار موضوع مناقصهقلم

کالا
شماره فراخوان 
در سامانه ستاد

مبلغ
 تضمین

 13 
قلم

 PARTS FOR “FOXBORO” METERS
TYPE 37, DIAPH. PL 3320

RANGE SPRING 0-50 IN H2O
DIAPHRAGM METER ASSY

 PRESS. REGULATOR, PL 4461,
FIG. A388

SINGLE PEN OR POINTER
 PENS, PEN-ARMS & INDEXES,

PL 1105
CAPILLARY PEN ASSY. 2PEN

CHART DRIVE COMPLETE, 7-DAY
 CHART DRIVE COMPLETE, 2

SPEED
ADJ. LINK 4-1/4 X 4-3/4 IN.

PEN & PEN ARM

6302001092288001889
 000 ر 100 ر 367 ر 3 

یال( )ر

لذا کلیه مناقصه گرانی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می باشد می توانند ظرف 
گهی نوبت دوم با مراجعه به سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  مدت 14 روز از چاپ آ
 www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل فرم های شماره 1 و 2 شامل تعهدنامه ارائه کالا و خدمات 
پس از فروش، اقدام نمایند و می بایست ظرف مدت 14 روز پس از اتمام مهلت اولیه، نسبت به بارگذاری 
فرم های مذکور به همراه مدارک و مستندات تکمیلی مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب و براساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی )برای معامات کمتر از بیست برابر نصاب معامات 

متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
• شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران کسب امتیاز حداقل 60 از 100 در ارزیابی کیفی می باشد. 

»دریافت امتیاز مذکور براساس شاخص های اعام شده در جدول ارزیابی کیفی می باشد.«
• اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد برای 

مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمنا مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 000 ر 100 ر 367 ر 3 ریال می باشد.

• با وصول حداقل یک فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمان بندی مناقصه گشایش پاکات انجام می شود. 
بدیهی است این امر نافی »حداقل تعداد مناقصه گران در فهرست کوتاه«، موضوع ماده 10 آیین نامه ارزیابی 

کیفی مناقصه گران نمی باشد.
• کلیه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد. ضمنا مدارک 
به صورت دسته بندی شده و منطبق با شاخص های اعام شده )توان مالی/ ارزیابی و تجارب قبلی/ 

استانداردها/ گارانتی( بارگذاری گردند.
واحد برق و ابزار دقیق اداره تدارکات خرید کالای داخلی )تلفن 061-341-24018(

شماره شناسه 1742772

نوبت اول 
آگهیفراخوان

مناقصهعمومیدومرحلهای

هادیشاهمرادی
خبرنگار 


